ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       07.04.2016г.

	№
	 13/126-4

	г. Бежецк

О режиме работы участковых избирательных комиссий  избирательных участков 47,57 Бежецкого  района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1.

         В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1,  в соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 24 декабря 2015 №167/1936-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», территориальная избирательная комиссия Бежецкого  района постановляет:
1. Установить следующий режим работы участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 47, № 57 с участниками избирательного процесса   в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 :
- с 13 по 15 апреля  и  с 18 по 23 апреля             с 09.00 до 18.00
-    16,17 апреля                                                      с 10.00 до 14.00
2. Графики дежурств, членов участковых избирательных комиссий, утверждаются решениями УИК.
3. Направить настоящее постановление для исполнения в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№ 47,57 Бежецкого  района.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого  района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Бежецкого района
	В.П.Смирнова